2.3.sz.melléklet

2007. évi költségek és eredmény megoszlása az  alap- és az egyéb tevékenységek között

	Megnevezés
	Kéményseprési tevékenység

költsége és üzemi eredménye
	Egyéb tevékenység ráfordítása és

eredménye


	Összesen



	
	e/Ft
	%
	e/Ft
	%
	e/Ft
	%

	1) Anyagköltség
	112.069
	3,8
	13.252
	23,2
	125.321
	4,1

	2) Igénybevett szolgáltatás
	270.220
	9,2
	14.330
	25,1
	284.550
	9,5

	3) Egyéb szolgáltatás
	8.586
	0,3
	-
	-
	8.586
	0,3

	4) Személyi jellegű ráfordítás
	1.174.804
	40,0
	3.963
	7,0
	1.178.767
	39,4

	5) Értékcsökkenési leírás
	57.518
	2,0
	1.482
	2,6
	59.000
	2,0

	6) Egyéb ráfordítások
	1.313.602
	44,7
	3.412
	6,0
	1.317.014
	44,0

	Összesen
	2.936.799
	100,0
	36.439
	63,9
	2.973.238
	99,3

	BEVÉTEL *
	2.936.729
	100,0
	57.000
	100,0
	2.993.729
	100,0

	ÜZEMI EREDMÉNY
	-70
	-
	20.561
	36,1
	20.491
	0,7


